
REGISTRAČNÍ KARTA 
pro jednotlivé práce projektu 
Soutěž pro mládež „Lepší město – lepší život“  
 

Registrační kartu vyplňuje autor a vyučující již ve školním kole – registrační karta je součástí každé 
práce. Registrační karta je zaslána spolu s postupující prací na adresu uvedenou v  propozicích 
soutěže. Podpisem této Registrační karty autor, jeho zákonný zástupce a učitel vyslovují bezvýhradní 
souhlas se všemi ustanoveními propozic soutěže, které jsou přístupné na webové adrese 
www.czexpo.com/soutez a zavazují se těmito propozicemi řídit. 

 

Zaškrtněte kategorii, ve které soutěžíte: 
 Dvourozměrné techniky 

 Třírozměrné techniky 

 PC animace, videa 

 

Údaje o autorovi a práci: 
Věk autora  Studijní ročník školy  

Jméno autora  

Adresa autora  

Název práce  

 

Údaje o škole: 
Název školy   

Adresa školy  
PSČ   Kraj 

Tel., Fax., E-mail (školy)  
Jméno vyučujícího, 
konzultanta práce   

 
 
 
 
 
______________________________   _________________________________ 
Podpis autora      Podpis vyučujícího, konzultanta práce 
 
 
 
 
______________________________ 
Podpis zákonného zástupce autora 
 


